

Koleje metropolitalne i aglomeracyjne. Konferencja 18 września w Katowicach

Rola transportu szynowego dla rozwoju gospodarczego i społecznego miast oraz regionów, to jeden z tematów konferencji „Koleje metropolitalne i aglomeracyjne w Polsce – kierunki i możliwości rozwoju”, na którą zaprasza Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia oraz Wyższa Szkoła Techniczna. Konferencja odbędzie się 18 września w auli głównej WST. Bezpłatna rejestracja trwa do 16 września.

Budowa sprawnie działających systemów kolejowych, to największe wyzwania, które stoją przed aglomeracjami i obszarami metropolitalnymi. Kolej jest bowiem najbardziej ekologicznym środkiem transportu. Jest również bezkonkurencyjna, jeśli chodzi o czasy przejazdu.

Dostrzegając ogromne znaczenie kolei w całym systemie transportowym, Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia oraz Wyższa Szkoła Techniczna zapraszają do wzięcia udziału w konferencji dotyczącej kierunków i możliwości rozwoju kolei aglomeracyjnych w naszym kraju.

>> Czytaj więcej: Tradycyjna, lekka i jednoszynowa. To koncepcja Kolei Metropolitalnej <<

Konferencja „Koleje metropolitalne i aglomeracyjne w Polsce – kierunki i możliwości rozwoju” odbędzie się 18 września w auli głównej Wyższej Szkoły Technicznej w Katowicach (ul. Rolna 43). Aby wziąć udział w tym wydarzeniu, wymagana jest

wcześniejsza rejestracja, która potrwa do 16 września. Swoje zgłoszenia można przesyłać przez formularz dostępny >> **tutaj** <<.

Spotkanie będzie okazją do dyskusji o szansach i zagrożeniach dla rozwoju kolejowych przewozów pasażerskich oraz tego, jak zapewnić ich konkurencyjność w porównaniu z transportem drogowym. Zaproszeni goście będą również rozmawiać o tym, w jaki sposób pozyskiwać finansowanie tak potężnych inwestycji, jakim jest rozwój infrastruktury szynowej oraz o stosowanych rozwiązaniach technicznych związanych z rozbudową infrastruktury kolejowej. Poruszone zostaną również wątki dotyczące projektowania i budowania węzłów przesiadkowych, pozyskiwania nowych terenów pod inwestycje kolejowe oraz integracji biletowej różnych środków transportu.

Koleje-metropolitalne-i-aglomeracyjne-agendaPobierz